Y 4. Muchos ejemplares griegos añaden aquí como en S. Mateo vi. 13., estas úl-
timas palabras.

Y 7. Algunos creen que la palabra *pueri*, debe entenderse de los domésticos, pero
la mayor parte lo entiende de los niños.

Ibid. Difer. coningo.

Y 8. Las palabras: *Et ille perseveraverit pulsans*, no están en el griego; mas lo
que sigue las supone.

Ibid. La voz *improbitas*, se toma tambien algunas veces por importunidad. El grie-
go puede traducirse: A causa de su osadía, es decir, de su tenacidad, de su perseve-
rancia en pedir á pesar de la negativa.

men tuum. Advéniat regnum
tuum.

3. Panem nostrum quotidia-
num da nobis hodie.

4. Et dimitte nobis peccá-
ta nostra, siquidem et ipsi
dimittimus omni debénti no-
bis. Et ne nos inducas in ten-
tationem.

5. Et ait ad illos: Quis ve-
strum habébit amicum, et ibit
ad illum mediá nocte, et dicet
illi: Amice commoda mihi tres
panes,

6. Quoniam amicus meus
venit de via ad me, et non
habeo quod ponam anté illum,

7. Et ille deintus respóndens
dicat: Noli mihi molestus es-
se, iam ostium cláusum est,
et pueri mei mecum sunt in
cubili, non possum surgere, et
dare tibi.

8. Et si ille perseveráverit
pulsans: dico vobis, et si non
dabit illi surgens eó quod a-
micus eius sit, propter im-
probitatem tamen eius surget,
et dabit illi quotquot habet
necessários.

9. Et ego dico vobis: Péti-
te, et dabitur vobis: querite,
et invenietis: pulsáte, et aperi-
etur vobis.

10. Omnis enim, qui petit,
accipit: et qui querit, inve-
nit: et pulsánti aperiétur.

11. Quis autem ex vobis pa-
trem petit panem, numquid
lapidem dabit illi? Aut pis-
cem: numquid pro pisce ser-
péntem dabit illi?

12. Aut si petierit ovum:
numquid porriget illi scorpío-
nem?

13. Si ergo vos cum sitis ma-
li, nostis bona data dare fi-
liis vestris: quanto magis Pa-
ter vester de caelo dabit spiri-
tum bonum peténtibus se?

14. Et erat ejiciens daemóni-
um, et illud erat mutum. Et
cum eiecisset daemónium, lo-
cútus et mutus; et admirátes
sunt turbas.

15. Quidam autem ex eis di-
xérunt: In Beelzebub principe
daemoniorum éjicit daemónia.

16. Et alii tentátes, signum
de caelo quærébant ab eo.

17. Ipse autem ut vidit cogi-
tationes eorum, dixit eis: Om-
ne regnum in seipsum divi-
sum desolábitur, et domus
supra domum cadet.

18. Si autem et Sántanas in
seipsum divisus est, quomodo
stabit regnum eius? quia dicitis
in Beelzebub me eijcere
daemónia.

19. Si Sántanas putes está tam-
bien dividido contra si mismo ¿cómo ha de
subsistir su reino? con todo, decís que
yo echo á los demonios por arte de
Beelzebub, en lo que suponéis que es-
tá dividido contra si mismo.